
 

Dane aktualne na dzień: 08-04-2026 13:24

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-city-60475-kalendarz-adwentowy-na-2025-rok-p-3838.html

  
LEGO CITY 60475 Kalendarz
adwentowy na 2025 rok

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 60475

Kod EAN 5702017812687

Producent Lego

Ilość klocków 186 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 5+ lat

Opis produktu
Rozpocznij odliczanie do świąt z Kalendarzem adwentowym LEGO® City na 2025 rok (60475) dla dzieci w wieku od pięciu lat.
Tegoroczny kalendarz jest pełen świątecznych niespodzianek, w tym postaci ubranych w kostiumy niedźwiedzia polarnego,
reniferai choinki, a także akcesoriów i minimodeli. Rozłóż matę do zabawy, a ukaże się scenka ze świątecznym przyjęciem,
gdzie można odgrywać wspaniałe opowieści i zimowe przygody. Ten kalendarz adwentowy LEGO to świetny prezent
przedświąteczny dla młodych kon struktorów. Do każdego minimodelu dołączono proste instrukcje budowania wydrukowane
wewnątrz okienek kalendarza, dzięki czemu jest idealnym prezentem dla początkujących budowniczych i małych fanów LEGO.
Kalendarz adwentowy LEGO City na 2025 rok zawiera mnóstwo ciekawych modeli i świątecznych niespodzianek dla dzieci,
które lubią kreatywną zabawę. Pociechy mogą też łączyć dołączone do kalendarza zabawki, akcesoria i minifigurki z innymi
zestawami LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Kalendarz pełen świątecznej zabawy — podkręć świąteczną atmosferę dzięki Kalendarzowi adwentowemu LEGO® City
na 2025 rok dla dzieci w wieku od pięciu lat
Kalendarz adwentowy z 24 niespodziankami — zawiera minifigurki Świętego Mikołaja i Pani Mikołajowej oraz postacie
w kostiumach niedźwiedzia polarnego, renifera i choinki, a także minimodele i fajne akcesoria
Świąteczna mata do zabawy — dzieci mogą rozłożyć pudełko, aby ukazała im się scenka ze świątecznym przyjęciem,
gdzie można odgrywać rozmaite historie i przygody z wykorzystaniem minimodeli i postaci
Dla małych konstruktorów — do każdej niespodzianki w kalendarzu adwentowym LEGO® City dołączone są proste
instrukcje budowania, nadrukowane wewnątrz okienek w kalendarzu
Przedświąteczny prezent gwiazdkowy — kalendarz adwentowy pełen zabawy będzie świetnym prezentem dla dzieci i
fanów zestawów LEGO® w wieku od pięciu lat
Modele do zabawy i nauki — dzieci wymyślają fajne historie, odkrywając świąteczne postacie, minimodele i akcesoria
kryjące się za okienkami
Zabawa bez ograniczeń — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z serii
LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
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